
Beretning GSB Ungdom 

Sæsonen 2023/24 har generelt været god for ungdomsafdelingen. 

Vi så en mindre fremgang i antallet af ungdomsspillere hvor vi ramte 135. Med fokus på rekruttering er 

demografien på ungdomsafdelingen ændret betydeligt så vi nu har mange spillere der er U11.  

Derudover har vi få spillere i U13 og U15 segmentet mens vores dygtige U17 og U19 spillere så småt er ved 

at blive integreret i seniorafdelingen. 

Den forestående opgave er at fortsætte rekrutteringen af spillere med fokus på U11 samt at dygtiggøre den 

store gruppe af nye spillere. Der er en spændende opgave men også et langt sejt træk vi står overfor. Der er 

stor velvilje i bestyrelsen til at støtte ungdomsarbejdet.  

Gennem sæsonen holdt vi fast i et månedligt fredagshyggearrangement hvor vi også fandt en turnering 

samme weekend som vi anbefalede spillerne at deltage i. Vi afholdt det traditionelle julearrangement og 

klubmesterskaber med efterfølgende BBQ. 

Vores badminton sommerskole var en stor succes i 2024 med 60 børn tilmeldt. Det er en vigtig 

rekrutteringsplatform og vi er taknemmelige for kommunens støtte til arrangementet. 

Vores International GSB Camp var en kæmpe succes med 70 tilmeldte fra 16 lande. Vi havde trænere fra 

England, Belgien og Holland sammen med vores egne trænere. Vi har fået meget positiv feedback på lejren 

og kan se at de samme spillere kommer igen. 

Det er også vigtigt at nævne at vi har fået formaliseret et samarbejde med Vallensbæk Badmintonklub som 

vil bruge Greve som naturlig overgangsklub for deres bedre spillere som vil prøve kræfter med mere 

badminton. Vi vil så inddrage deres trænere i vores træneraktiviteter. 

Roy kom igennem første sæson som ungdomscheftræner og sammen med vores andre dygtige trænere som 

Dan, Tania, Adam, Rikke, Tobias og Andrea har vi haft et stærkt hold af trænere. Vi er i gang med at aktivere 

flere trænere hvor Nikolaj og Amalie er kommet med og vi har også fået nogle af vores dygtige 

ungdomsspillere til at bidrage i Maham og Viktor.   

Frivillighed har været en stor udfordring i ungdomsafdelingen igennem en årrække. Der er dog mange der 

hjælper til som holdledere og netop omkring holdsætning har Jan Nielsen igen ydet en kæmpeindsats. 

Anne-Julie Rimaas har ligeledes hjulpet med at finde haltider til ungdomskampe. Liva Justesen har dygtigt 

hjulpet med at booke haltider og så har vi en del forskellige der hjælper med ungdomsturneringer. Jonas 

Meyer kørte klubmesterskaber til perfektion og Brian Da Costa sørger for klubtøj også til ungdom. Der er 

flere der bidrager og en stor tak til alle. 

Det er meget glædeligt at vi nu har fået et Ungdomsspillerudvalg op at køre. Camilla Bacher har taget teten 

med god støtte fra Tina Rask. Mads Olsen har også meldt sig klar til at hjælpe til og der er flere som også har 

fået tilbuddet. Jeg ser dette som et positivt vendepunkt og som et udtryk for at vi er på rette vej med 

ungdomsafdelingen. Med mere frivillig støtte kan trænerne fokusere mere på at dygtiggøre børnene på 

træningerne og vi kan øge antallet og kvaliteten af de sociale aktiviteter. Det bliver super godt. 

Sæsonen 2024-25 er kommet godt i gang, der er kommet flere hænder til, børnene trives og flere kommer 

til, vi har flere ungdomshold tilmeldt og der er gang i de sociale aktiviteter. 

Og så vil jeg gerne lige slutte af med en solstrålehistorie. Den går på at vi har mange ildsjæle som brænder 

for GSB og som har været mærket af den svære tid som klubben har været igennem. Men i december 2023 



blev Laura Olsen Sjællandsmester i U9 og da en af disse ildsjæle hørte dette blev han oprigtigt rørt. For ham 

var det et tegn på at GSB var på vej tilbage til fordums styrke.  

 


